CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE NO 202, DE 2013.

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Lei distrital nO4.342/2009,

RESOLVE:

EXONERAR, a pedido, a partir de 12 de abril de 2013, ZILDENOR
FERREIRA DOURADO, matrícula nO 11.882, do cargo de Chefe de Seção, CL-13, da
Seção de Divulgação, bem como DEVOLVÊ-LO a sua lotação de origem. (CC).

Brasília, 10 d

Deputado WASN D ROURE
Presidente

(republicado por conter incorreção no original pu licado no Del do dia 11/04/2013)

Secretário- x tivo da 1a Secretaria

Por: Vânia Araujo Ultima impressão: Vânia Araujo 17:46:00 11 de abril de 2013 - SLMP

CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N°..20.,2, DE 2013.

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Lei distrital nO4.342/2009,

RESOLVE:

EXONERAR, a pedido, a partir de 12 de abril de 2013, ZILDENOR
FERREIRA DOURADO, matrícula nO11.882, do cargo de Chefe de Seção, CL-13, da
Seçãode Divulgação. (CC).

Secretário- ecutivo da I' Secretaria
QA,Ll

Por: Jacqueline Jereissati Galuban Ultima impressão: Jacqueline Jereissati Galuban 10:38:00 10 de abril de 2013
- SLMP

	00000001
	00000002